Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

 «02».08.2019 г. №535
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«02» августа 2019 г. № 535
г. Алатырь

О внесении изменений
в постановление администрации
города Алатыря от 13.04.2012 г. №321
В связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря
постановляет:
1.
Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от
13.04.2012 г. №321 «О комиссии по профилактике правонарушений города
Алатыря Чувашской Республики», изложив приложение №2 в редакции
приложения к настоящему постановлению.
2.
Признать утратившим силу постановление администрации города
Алатыря от 09.02.2018г. №104 «О внесении изменений в постановление
администрации города Алатыря от 13.04.2012 г. №321».
  Глава администрации

  города Алатыря                                                                                                 В.И. Степанов
Приложение
к постановлению администрации города Алатыря от 02.08.2019г. № 535
Состав комиссии по профилактике правонарушений в городе Алатыре
	Степанов Владимир Иванович
	глава администрации города Алатыря,   председатель комиссии

	Боголюбов Александр Валерьевич
	начальник     МО     МВД     России     «Алатырский», заместитель         председателя         комиссии         (по согласованию)

	Ковайкина Татьяна Павловна
	заместитель       начальника       правового       отдела администрации города Алатыря, секретарь комиссии

	Владимирова Виктория Сергеевна
	начальник        отдела       культуры,        по       делам национальностей,     туризма     и     архивного     дела администрации города Алатыря

	Кармызова Клавдия Васильевна
	председатель 00 ТОС «Стрелка» (по согласованию)

	Юклутова Элла Викторовна
	начальник отдела социальной защиты населения г. Алатырь    и    Алатырского    района    КУ    «Центр предоставления      мер      социальной      поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	Меркушина Светлана Геннадьевна
	и.о. начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря

	Горбатова Елена Юрьевна
	директор КУ ЧР «Центр занятости населения города Алатыря» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Благовидова Ирина Федоровна
	депутат Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва (по согласованию)

	Паршин Владимир Александрович
	заведующий сектором по физической культуре и спорту отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря

	Инякина Вера Андреевна
	главный специалист - эксперт отдела образования и молодежной     политики     администрации     города Алатыря,       секретарь       комиссии       по       делам несовершеннолетних    и    защите    их    прав    при администрации города Алатыря

	Кривое Владимир Николаевич
	начальник отдела специальных программ администрации города Алатыря

	Чугунов Владимир Михайлович
	начальник отделения лицензионно -разрешительной работы (по городам Алатырю и Шумерле, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому районам) отдела Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию)

	Колов Игорь Алексеевич
	Начальник Алатырского ОВО- филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Чувашской Республике» (по согласованию)